- XVI. Declaratur et ampliatur constitutio Innocentii XII de exemptione praesulium regni Neapolis a spoliis Camerae Apostolicae debitis, cum quibusdam ordinationibus, 61.
- XVII. Instituitur promotor generalis fisci pro patrocinio causarum curiarum ecclesiasticarum, 66.
- XVIII. Declaratur mens Pontificis circa iubilaeum initio sui pontificatus indictum, 68.
- XIX. Conceditur indulgentia plenaria perpetua visitantibus ecclesias fratrum Ordinis sancti Ioannis Dei Congregationis Hispaniarum die festo S. Caroli Borromaei dicti Ordinis dum vixit protectoris, 70.
- XX. Decernitur continuatio visitationis apostolicae cleri romani, ecclesiarum et locorum piorum Urbis, 70.
- XXI. Confirmatur decretum Congregationis Concilii de auctoritate prioris S. Mariae super Minervam in poenitentiariorum basilicae Liberianae, 72.
- XXII. Conceditur patriarchalibus, metropolitanis et cathedralibus totius orbis catholici ecclesiis altare privilegiatum pro animabus defunctorum, 76.
- XXIII. Confirmatur decretum Congregationis super disciplinam regulari super reformatione in duobus conventibus provinciae S. Alberti in regno Siciliae Ordinis B. M. de Monte Carmelo, 77.
- XXIV. Conceditur ministris provincialibus et definitorio provinciarum Minorum Capuccinorum facultas vendendi vel permutandi libros duplicatos sive superfluos, 78.
- XXV. Conceditur Ruthenis ad ecclesiam redeuntibus facultas recuperandi et retinendi bona sua, 80.
- XXVI. Restituitur cardinali vicario Urbis iurisdictio cumulative in omnibus causis, 81.

- XXVII. Confirmantur quaedam litterae Innocentii VIII, Pauli III et Pii IV super causarum cognitione archiepiscopo Beneventano spectantibus, aliisque ecclesiae Beneventanae consuetudinibus, 86.
- XXVIII. Decernitur decanatum sacri cardinalium collegii ad episcopum cardinalem antiquiorem, licet absentem, pertinere, aliaeque controversiae hac super re de medio tolluntur, 90.
- XXIX. Confirmantur privilegia ab Urbano VIII Ordini S. Ioannis Dei tradita, et nova conceduntur, 97.
- XXX. Confirmatur decretum Congregationis Rituum circa translationem corporis venerabilis Ferdinandi a S. Iosepho Ordinis eremitarum sancti Augustini ad ecclesiam quamdam eiusdem Ordinis, 98.
- XXXI. Confirmatur constitutio Innocentii XIII super ecclesiasticam disciplinam in regnis Hispaniarum, 100.
- XXXII. Conceditur indulgentia perpetua et universalis omnibus christifidelibus recitantibus, ad signum campanae, quod vulgo dicitur *Ave Maria*, antiphonam *Angelus Domini* flexis genibus, 101.
- XXXIII. Conceduntur nonnullae indulgentiae perpetuae recitantibus coronam septem dolorum Beatae Mariae Virginis, 102.
- XXXIV. Conceditur fratribus Ordinis sanctissimae Trinitatis redemptionis captivorum facultas nominandi iudices conservatores in conventibus provinciarum Castellae, Legionis, Navarrae et Baeticae, 103.
- XXXV. Conceditur ministro generali Minorum Conventualium facultas erigendi confraternitates Cordigerorum in iis etiam locis in quibus ecclesiae Ordinis Minorum non existunt, 104.

- XXXVI. Conceditur quatuor primis patriarchis facultas gestandi exomitem, 107.
- XXXVII. Abrogantur privilegia omnia personalia, quae Minoribus Ordinis sancti Francisci in regnis Portugalliae concedi consueverant, 107.
- XXXVIII. Vindicatur a calumniis doctrina Ss. Augustini et Thomae, eaque miris laudibus effertur, 109.
- XXXIX. Statuuntur quaedam pro restituenda et conservanda antiqua regulari disciplina in Ordine fratrum Minorum, sub directione ministri generalis totius Ordinis viventium, 111.
- XL. Reservatur Romano Pontifici dispensatio super voto perseverantiae pro ingressuris tamen dumtaxat Congregationem Doctrinae Christianae in regno Neapolis, 119.
- XLI. Conceduntur privilegia familiaribus Sanctitatis Suae, 120.
- XLII. Confirmatur decretum Congregationis episcoporum et regularium, quo statuitur ut visitor provinciae Assumptionis Tucumanensis in Indiis Occidentalibus Ordinis Minorum de Observantia, quando commissarius Indiarum ad eandem non vult accedere, ex eadem provincia eligatur, 120.
- XLIII. Conceduntur indulgentiae omnes praesentis anni iubilaei monialibus, oblatis, puellis et mulieribus saecularibus in monasteriis degentibus, ac anachoretis, eremitis, infirmis et in carcere detentis, 122.
- XLIV. Abrogantur quaecumque privilegia personalia monachis Ordinis S. Benedicti Congregationis Portugalliae aliam concessa, 124.
- XLV. Declaratur irrita electio et consecratio Cornelii Steenoven in archiepiscopum Ultraiectinum, 125.
- XLVI. Declaratur, quaedam indulgentias

in generali indulgentiarum suspensione, anno iubilaei durante indicta, minime comprehendi, et quaedam alia indulgentia conceditur, 127.

- XLVII. Interdicitur regularibus omnibus ad quascumque dignitates ecclesiasticas promotis, ne secum extra coenobia ulla bona adportare audeant, 128.
- XLVIII. Conceduntur duabus facultatibus utriusque iuris et artium liberalium in oppido Palensi provinciae Bearniae nuper erectis privilegia omnia universitatibus studiorum generalium regni Galliarum concessa, ac pariter studentibus et ad gradus scholasticos in eis promotis, 133.
- XLIX. Confirmatur constitutio Sixti V, qua, iuxta declarationem Pii V hac super re; decernitur ut omnes obtinentes commendas et beneficia hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani ad solutionem iurium communis aeraarii praedicti hospitalis teneantur, 134.
- L. Confirmatur constitutio quaedam Pii II quoad primos medios fructus beneficiorum ecclesiae Beneventanae, et latius declaratur, 135.
- LI. Publicantur litterae processus die Coenae Domini, 137.
- LII. Statuitur ut regulares apostatae ad suos Ordines impune reverti possint, 138.
- LIII. Conceditur fratribus Praedicatoribus nonnullarum provinciarum, ut processioneibus SS. Rosarii, sine parochi interventu et licentia Ordinarii, peragere possint, 139.
- LIV. Statuitur motu proprio, ut decem ex clero Caesenatensi in collegio iuristarum eiusdem civitatis admitti debeant, 140.
- LV. Erigitur collegium theologorum in civitate Caesenatensi cum quibusdam facultatibus, 144.

- LVI. Confirmatur decretum quoddam consiliae generalis clericorum regularium Ministrantium Infirmis, pro Hispaniae provincia, 146.
- LVII. Statuitur, ut in Italia, eique adiacentibus insulis, parochis defunctorum, qui in ecclesiis regularium sepulturam elegerint, quarta funeralis persolvi debeat, 148.
- LVIII. Conceditur christifidelibus facultas applicandi indulgentias, anno iubilaei durante suspensas, per modum suffragii animabus defunctorum, 151.
- LIX. Statuitur ut per Italiam et insulas adiacentes provisi de beneficiis mediam annatam solvere teneantur fabricae suarum respective ecclesiarum, 152.
- LX. Confirmatur quaedam Gregorii XV constitutio de non recipiendis fratribus Congregationis Galliae Tertii Ordinis S. Francisci provinciae S. Ioannis, cum eius amplâ extensione, 156.
- LXI. Statuuntur nonnulla circa clericos beneficiatos in habitu laicali incedentes, 158.
- LXII. Conceditur Congregationi Benedictinae Augustanae communicatio privilegiorum Congregationis Cassinensis quoad gratias spirituales tantum, 160.
- LXIII. Confirmantur quaedam resolutiones capituli generalis Congregationis Bethlehemitarum in Indiis Occidentalibus, 161.
- LXIV. Declaratur qui fratres a Congregatione S. Sabinae dimitti possint, qui in provinciâ Lombardiae Ordinis Praedicatorum recipi debeant, 165.
- LXV. Praecipitur abbatibus regularibus perpetuis, ut infra annum a die eorum electionis ab episcopis benedictionem suscipiant, vel saltem postulent, 169.
- LXVI. Conceditur capitulo metropolitanae

ecclesiae Capanae, navi mitrae aliorumque insignium, iustar capituli ecclesiae Beneventanae, 172.

- LXVII. Praescribitur Ordinariis Italiae insularumque adiacentium ut seminariorum erectionem, promoveant, deque congruis redditibus provideant, cum nonnullis ordinationibus et erectione Congregationis super hac re, 174.
- LXVIII. Erigitur conventus Carmeli maioris Ordinis Carmelitarum, cum aliis quibusdam conventibus a provinciâ Terrae Laboris dismembratis, in novam provinciam Neapolitanam nuncupatam, 179.
- LXIX. Decernitur ut in ecclesiis cathedralibus Italiae insularumque adiacentium praebenda theologalis et canonicus poenitentarius instituatur, cum quibusdam ordinationibus, 182.
- LXX. Erigitur conventus Carmeli maioris Ordinis Carmelitarum provinciae Neapolitanae in collegium studii generalis pro provinciis regni Neapolitani eiusdem Ordinis, cum quibusdam legibus, 185.
- LXXI. Confirmatur constitutio Pii IV super erectione ecclesiae Urbinatensis in metropolitanam, et eidem subiectione ecclesiae Eugubinae; quae iterum illi perpetuo subiecta declaratur, 187.
- LXXII. Statuuntur quaedam pro augendis redditibus seminarii ecclesiastici Caesinatensis, 195.
- LXXIII. Confirmatur, declaratur et ampliat constitutio Gregorii XIV excipiens delicta et casus in quibus delinquentes laici ecclesiasticâ immunitate non gaudent, 198.
- LXXIV. Confirmatur decretum magistri generalis Minorum de Observantiâ approbans bipartitam quamdam alternativam officiorum provinciae